
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4315138 Datum vydání: 06.03.2025

Cena za nemovitost:

2 959 000 Kč

Lokalita:
Cheb

IDEÁLNÍ PRO RODINU I INVESTICI!

Hledáte prostorný byt s výbornou občanskou vybaveností?
Nabízíme vám 3+1 o velikosti 67 m2 s balkónem, který se nachází
v zatepleném domě v Chebu. Byt je v původním, ale udržovaném
stavu, což vám dává skvělou příležitost k rekonstrukci podle
vlastních představ.

Co vám byt nabízí?

? Dispozice 3+1 (67 m2) s balkónem
? Světlé a prostorné pokoje
? Samostatná koupelna a WC
? Dům je zateplený › úspora na energiích
? Dostatek parkovacích míst před domem
? Veškerou občanskou vybavenost – školy, školky, obchody, MHD,
zdravotnická zařízení

Byt je ideální pro rodinu, která hledá pohodlné bydlení, ale také
jako investiční příležitost k pronájmu.

Neváhejte a domluvte si prohlídku!
?? Kontaktujte mě ještě dnes. PROHLÍDKOVÝ DEN JE 7.3 od 16
do 17 hodin. S financováním Vám rádi poradíme. Těším se na Vás!

ID inzerátu ESO: 4315138
Inzerát vydán: 28.02.2025
Inzerát aktualizován: 06.03.2025
ID zakázky v RK: 900900474
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 67 m2
Kód zakázky: 900474

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Truhlář
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


